RF 50mm /1.2 USM GAPTURE THE

FUTURE

EINE EXTREM Qualtét, optseher Laung
LICHTSTARKE Festbronneie i das fohtArete
50MM F/1.2 baragender schérond |
FESTBRENNWEITE Lo Light Egenschatien
DER L SERIE FUR
DAS CANON EOS R
SYSTEM

» Extrem lichtstarkes Standard-Obijektiv

» Herausragende optische Leistung schon
bei offener Blende

» Legendare Abbildungsqualitat und
Robustheit der L Serie

* Fur den taglichen professionellen Einsatz
gebaut
PRODUKTSORTIMENT

. RF 50mm f/1.2L USM
RF 24-105mm f/4L IS USM RF 24-105mm f/4L IS USM

' RF 28-70mm /2L USM

RF 35mm /1.8 MACRO IS STM
RF 28-70mm /2L USM

RF 35mm /1.8 Macro IS STM
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TECHNISCHE
DATEN

OPTIK/TECHNISCHE DATEN
BildgroRe

KB-Aquivalentbrennweiten (mm)
Bildwinkel (hor., vert., diag.)

Optischer Aufbau (Linsen/Gruppen)

Anzahl der Blendenlamellen
Kleinste Blende

Naheinstellgrenze (ca. m)

Maximale VergroRerung
Abstandsinformation
Bildstabilisator *

AF-Motor

ALLGEMEINE ANGABEN
Staub—/Spritzwasserschulz2
Filterdurchmesser (mm)

Max. Durchmesser x Lange (ca. mm)

Gewicht (ca. g)

ZUBEHOR
Objektivdeckel
Streulichtblende
Obijektivtasche
Objektivrickdeckel

Abbildungsmafstab mit Zwischenring EF12 I
Abbildungsmafstab mit Zwischenring EF25 Il

Kompatibilitat mit Extender

FuBnoten:
1 Testmethoden geméan CIPA Standards.

RF 50mm f/1.2L USM

Vollformat

40°, 27°, 46°
15/9

10
16

0,40

0,19

Ja

UsM

Ja

77

89,8x 108
1.480

E-7711

ES-83

LP1319
Objektivrickdeckel RF
Nicht kompatibel

Nicht kompatibel

Nicht kompatibel

2 Spritzwasser- und staubgeschutzte Objektive sind mit einem Gummiring auf dem
Obijektivanschluss ausgestattet, der zu einem leichten Abrieb am Kamerabajonett
fuhren kann. Dies wirkt sich weder auf die Objektiv- noch auf die Kameraleistung aus.

Canon
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FUTURE

RF 24-105mm f/4L IS USM

Vollformat

74°-19°20',53° - 13°, 84° - 23°20'

18/14

22

0,45

0,24
Ja
5

Nano USM

Ja

77
83,5x107,3
700

E-7711

EW-83N

LP1319
Objektivrickdeckel RF
Nicht kompatibel

Nicht kompatibel

Nicht kompatibel
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